
 
 
 
 

        ประกาศมหาวิทยาลัยรามคำแหง 
       เรื่อง การจัดสอบไล่ ของนักศึกษามหาวิทยาลัยรามคำแหง 

        สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติต่างประเทศ (รูปแบบออนไลน์) 
 
  

  เพ่ือให้การสอบของนักศึกษาสาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติต่างประเทศ ดำเนินการไป
ด้วยความเรียบร้อยไม่เกิดผลกระทบต่อระยะเวลาการสำเร็จการศึกษา และเพ่ือให้การจัดการศึกษามีความ
ต่อเนื่อง จึงกำหนดรูปแบบการสอบโดยอาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยรามคำแหง ว่าด้วยการจัดตั้ง
สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติต่างประเทศ (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกาศ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๖ 
ดังนี้  ข้อ ๓ “ข้อ ๕ การจัดสอบของมหาวิทยาลัยในต่างประเทศ ต้องดำเนินการโดยความร่วมมือของ
กระทรวงการต่างประเทศ สถานเอกอัครราชทูต และสถานกงสุลใหญ่ หรือ ในรูปแบบออนไลน์”  

  ทั้งนี้ ตั้งแต่ภาค ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ เป็นต้นไป จนกว่าจะมีการเปลี่ยนแปลง  

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบและถือปฏิบัติโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่           ธนัวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
        
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์วุฒิศักดิ์ ลาภเจริญทรัพย์) 

ประธานกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
      กรรมการสภามหาวิทยาลัยรามคำแหง รักษาราชการแทน 

          อธิการบดีมหาวิทยาลัยรามคำแหง 
 
 


